
UCHWAŁA Nr IV/30/19 
Rady Gminy Karsin 

z dni 28 lutego 2019 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/212/17 Rady Gminy Karsin z dnia 21 czerwca 

2017 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Wiele, gmina Karsin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 ze zm), Rada Gminy 

Karsin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr XXIV/212/17 Rady Gminy Karsin z dnia 21 czerwca 2017 r.  

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w miejscowości Wiele, gmina Karsin, w ten sposób, że dotychczasowy załącznik graficzny 

uchwały zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający nowe granice 

przedmiotowego planu. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Karsin do: 

1) ogłoszenia uchwały przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Karsin, 

2) ogłoszenia o zmianie uchwały o przystąpieniu do sporządzania planu w miejscowej 

prasie, 

3) zawiadomienie na piśmie instytucji i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania 

projektu planu. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karsin. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marcin Krut 


